

Årsredovisning
för
AlgoTrading AB
559348-5799

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ali Hossini, Styrelseledamot
2026-02-26

Styrelsen för AlgoTrading AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva utbildnings-, analys- och informationsverksamhet inom ekonomi samt utveckla och driva digitala plattformar och community-baserade tjänster. Bolaget ska även bedriva handel med värdepapper, samt handel med fysiska produkter såsom merch, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Upplands-Bro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget uppvisat en fortsatt positiv utveckling. Omsättningen har ökat jämfört med föregående åren, vilket främst är hänförligt till en starkt efterfrågan på bolagets tjänster och ett ökat inflöde av kunder.

Resultatet efter finansiella poster har förbättrats i förhållande till rörelseresultatet. Förbättringen är huvudsakligen kopplad till en framgångsrik förvaltning av bolagets finansiella tillgångar under året.

Bolaget bedriver fortsatt verksamheten med god kostnadskontroll och en stabil finansiell ställning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2021/22 (14 mån)
Nettoomsättning	2 860	2 462	1 513	0
Resultat efter finansiella poster	1 762	835	851	-2
Soliditet (%)	74,9	58,3	77,4	99,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	499 227	409 100	933 327
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-513 000		-513 000
Balanseras i ny räkning		409 100	-409 100	0
Årets resultat			1 310 088	1 310 088
Belopp vid årets utgång	25 000	395 327	1 310 088	1 730 415

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	395 327
årets vinst	1 310 088
	1 705 415
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 964 kronor per aktie)	982 000
i ny räkning överföres	723 415
	1 705 415

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 860 451	2 461 968
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 860 451	2 461 968
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-809 294	-577 754
Personalkostnader	2	-1 184 738	-971 127
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-84 895	-72 308
Summa rörelsekostnader		-2 078 927	-1 621 189
Rörelseresultat		781 524	840 779
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		988 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		217	2 987
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 487	-8 799
Summa finansiella poster		980 730	-5 812
Resultat efter finansiella poster		1 762 254	834 967
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-158 200	-186 200
Förändring av överavskrivningar		-196 180	-124 540
Summa bokslutsdispositioner		-354 380	-310 740
Resultat före skatt		1 407 874	524 227
Skatter			
Skatt på årets resultat		-97 786	-115 127
Årets resultat		1 310 088	409 100

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	976 562	583 851
Summa materiella anläggningstillgångar		976 562	583 851
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 555 000	1 405 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 555 000	1 405 000
Summa anläggningstillgångar		2 531 562	1 988 851
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		351 888	0
Summa varulager		351 888	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		230 485	88 128
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 891	0
Summa kortfristiga fordringar		264 376	88 128
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		98 928	243 824
Summa kassa och bank		98 928	243 824
Summa omsättningstillgångar		715 192	331 951
SUMMA TILLGÅNGAR		3 246 754	2 320 802

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		395 327	499 227
Årets resultat		1 310 088	409 100
Summa fritt eget kapital		1 705 415	908 327
Summa eget kapital		1 730 415	933 327
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		560 900	402 700
Ackumulerade överavskrivningar		320 720	124 540
Summa obeskattade reserver		881 620	527 240
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		220 998	316 063
Summa långfristiga skulder		220 998	316 063
Kortfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		102 000	100 200
Leverantörsskulder		38 063	0
Skatteskulder		77 954	248 981
Övriga skulder		155 254	187 991
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 450	7 000
Summa kortfristiga skulder		413 721	544 172
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 246 754	2 320 802

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Bilar och andra transportmedel 5-7 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	656 159	0
Inköp	477 606	656 159
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 133 765	656 159
Ingående avskrivningar	-72 308	0
Årets avskrivningar	-84 895	-72 308
Utgående ackumulerade avskrivningar	-157 203	-72 308
Utgående redovisat värde	976 562	583 851

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 405 000	235 000
Inköp	150 000	1 170 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 555 000	1 405 000
Utgående redovisat värde	1 555 000	1 405 000

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 322 998 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	220 998	316 063
	220 998	316 063
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	102 000	100 200
	102 000	100 200

Årsredovisningen beslutades 2026-02-17

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ali Hossini
Ali Hossini

2026-02-26